
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 13:30:33.
Código verificador: 8499D3

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Iúna
Câmara Municipal de Iúna

Dispensa Eletrônica - 000004/2024

Resultado da Homologação

0002 - LOTE 02 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 48,60
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 48,60 48,60 Homologado em
12/03/2024 14:03:11
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0003 - LOTE 03 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 1.115,52
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 1.104,00 1.104,00 Homologado em
12/03/2024 14:04:33
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0004 - LOTE 04 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 80,40
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 80,00 80,00 Homologado em
12/03/2024 14:04:39
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0006 - LOTE 06 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 4.260,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AGNES COMERCIAL LTDA N/C 1 Unidade 4.260,00 4.260,00 Homologado em
12/03/2024 14:04:57
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0007 - LOTE 07 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 2.722,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AGNES COMERCIAL LTDA N/C 1 Unidade 2.678,00 2.678,00 Homologado em
12/03/2024 14:05:21
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0008 - LOTE 08 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 658,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AGNES COMERCIAL LTDA N/C 1 Unidade 639,00 639,00 Homologado em
12/03/2024 14:05:30
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0009 - LOTE 09 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 990,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 980,00 980,00 Homologado em
12/03/2024 14:05:47
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0010 - LOTE 10 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 356,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 348,00 348,00 Homologado em
12/03/2024 14:05:39
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0011 - LOTE 11 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 545,70



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 13:30:33.
Código verificador: 8499D3

Página 2 de 2

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 540,00 540,00 Homologado em
12/03/2024 14:07:21
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0013 - LOTE 13 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 335,10
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 330,00 330,00 Homologado em
12/03/2024 14:07:42
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0015 - LOTE 15 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 1.396,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 1.380,00 1.380,00 Homologado em
12/03/2024 14:07:50
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

0016 - LOTE 16 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 1.557,60
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES
DOS SANTOS FORTES

N/C 1 Unidade 1.536,00 1.536,00 Homologado em
12/03/2024 14:08:08
Por: ADIMILSON DE
SOUSA

ADIMILSON DE SOUSA

Autoridade Competente


